
MINISTERO DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

Alta Formazione Artistica, Musicale e Coreutica 

CONSERVATORIO DI MUSICA “F. CILEA” 
Via Giuseppe Reale, Già Prolungamento Aschenez, n. 1  

89123 REGGIO CALABRIA  
E mail:cmreggiocalabria@gmail.com  Pec: conservatoriocilea@pec.it 

 

 

 
Prot.  n. 1705/F2-e                 Reggio Calabria, 26/03/2020            

  
         

       

 

 

Oggetto: Adozione ulteriori graduatorie d’Istituto di altri Conservatori ai fini del conferimento di incarichi di docenza a 

tempo determinato per l’a.a. 2019/2020    

   

IL DIRETTORE 

 

Considerato che presso il Conservatorio non sono costituite le graduatorie d’Istituto, oltre a quelle di cui al precedente 

atto prot n. 1624/F2-e del 16/03/2020,  relative agli insegnamenti di: 
 

CODD/02 Elementi di composizione per Didattica della Musica 

CODI/ 12  Fagotto 

COTP/02  Lettura della Partitura  

COMI/03  Musica da Camera 

CODI/19 Organo  

CODI/21  Pianoforte 

CODI/22  Strumenti a percussione   

CODI/06  Violino  

CODI/07  Violoncello 

  

 
Considerato che il Consiglio Accademico nella seduta del 19/03/2020 ha deliberato di adottare le seguenti graduatorie  

di altri Conservatori al fine del  conferimento di incarichi di docenza a tempo determinato per il  corrente a.a. 

2019/2020,  come di fianco a ciascuno precisato: 

 

CODD/02  Elementi di composizione per Didattica della Musica  Conservatorio di Musica di Potenza                     

CODI/ 12  Fagotto        Conservatorio di Musica di  Padova 

COTP/02 Lettura della Partitura       Conservatorio di Musica di Vibo Valentia 

COMI/03 Musica da Camera       ISSM  di Modena 

CODI/19 Organo        ISSM di Reggio Emilia 

CODI/21 Pianoforte         Conservatorio di Musica di Padova 

CODI/22 Strumenti a percussione        ISSM di Lucca 
CODI/06 Violino        Conservatorio  di Pescara 

CODI/07 Violoncello         Conservatorio  di Pesaro 

  

 

DECRETA 

 

Al fine del conferimento degli incarichi di docenza a tempo determinato per il corrente a.a. 2019/2020, l’adozione delle 

graduatorie d’Istituto come indicate  in premessa che è  parte integrante del presente provvedimento. 

 

Il presente atto è  pubblicato all’Albo Pretorio on line del Conservatorio e sul sito Web del Conservatorio – Sezione 

Amministrazione trasparente- Personale non a tempo indeterminato – e sul sito pubblico del Miur-Afam   

 
  Il Direttore 

                                                                                                                    F.to   Prof.ssa Maria Grande 

mailto:conservatoriocilea@pec.it

